Sûzen-i Hayâl 1218/1803

Sûzen-i Kudret 1217/1802

Sûzen-i Kudret5 1222/1805

Sûzen-i Yâkût 1222/1807

Sûzen-i Zer -

Sûzen-i Zerrîn -

Şâd-ı Handân 1218/1803

Şâh-ı Cemâl 1218/1803

Şâh-ı Çemen 1218/1803

Şâh-ı Gülzâr 1221/1806

Şâhid-i Aşk -

Şâhid-i Hayâl 1216/1801

Şâhid-i İkbâl 1218/1803

Şâhid-i Kudret 1220/1805

Şâh-pesend 1222/1807

Şâyân-ı Rağbet 1218/1803

Şâyeste-i İkbâl 1217/1802

Şâyeste-i İʿtibâr 1218/1803

Şeb-çerâg 1220/1805

Şeh-pesend -

Şem-i Uşşâk 1217/1802

Şem-i Aşk 1218/1803

Şem-i Cemâl 1220/1805

Şem-i Çerâgân 1222/1807

Şem-i İkbâl 1221/1806

Şem-i Kudret 1218/1803

Şem-i Riyâz 1222/1807

Şem-i Ruhsâr 1220/1805

Şems-i Hâver -

Şem-i Uşşâk -

Şems-i Münevver -

Şems-i Riyâz -

Şerâre-i Aşk -

Şeref-i Âlem 1218/1803

Şeref-i Aşk -

Şeref-i İkbâl 1221/1806

Şeref-i Saʿâdet 1218/1803

Şeref-i Zerrîn -

Şeref-rîz 1218/1803

Lâlenin İsmi Açtığı Yıl

Şevk-engîz 1220/1805

Şevk-i Riyâz 1218/1803

Şevk-i Sürûr 1218/1803

Şîve-gâh -

Şîve-i Aşk -

5 Farklı yıllarda açan laleler aynı şekilde

isimlendirilmiştir.

Şîve-i Mahbûb 1218/1803

Şîve-perdâz 1218/1803

Şule-i Aşk -

Şuʿâ-i Tecellî 1220/1805

Şule-i Elmâs 1218/1803

Şule-i Yâkût 1220/1805

Şükr-i Yezdân 1220/1805

Tarâb-engîz -

Tasvîr-i Aşk -

Tasvîr-i Cemâl 1220/1805

Tasvîr-i Gülzâr -

Tasvîr-i Hayâl -

Tâvûs-ı Cinân 1221/1806

Tâvûs-ı Çemen 1218/1803

Tâvûs-ı Hikmet 1223/1808

Tâvûs-ı Kudret 1219/1804

Te’yîd-i İlâhî 1218/1803

Tervîhü’l-ervâh 1220/1805

Teşekkür-i Bârî 1217/1802

Teşekkür-i İlâh 1218/1803

Teşekkür-i Yezdân 1220/1805

Tevfîk -

Tevfîk-i Aşk -

Tevfîk-i Bârî 1220/1805

Tezhîb-i Gülşen 1220/1805

Tezhîb-i Kudret 1217/1802

Tezyîn-i Aşk -

Tezyîn-i Cemâl -

Tezyîn-i Kemâl -

Tezyîn-i Rifʿat 1217/1802

Tırâz-ı Gülşen -

Tıyb-i Ferah -

Tîg-ı Aşk -

Tîr-i Aşk -

Tîr-i Müjgân 1218/1803

Tugrâ-yı Kudret 1220/1805

Tuhfe-i Gülşen -

Tuhfetü’l-cinân -

Tuhfetü’l-kibâr 1220/1805

Tuhfetü’l-mülûk 1220/1805

Turre-i Arûs 1221/1806

Turre-i Cemâl 1220/1805

Lâlenin İsmi Açtığı Yıl

Turre-i Ferah 1220/1805

Turre-i Hikmet 1221/1806

Turre-i İbret 1220/1805

Turre-i Kudret 1222/1807

Turre-i Mü’essir 1221/1806

Vahîd-i Müsellem -

Vâlâ-şân -

Vâlâ-yı Rütbe -

Verd-i Bârî -

Verd-i Behişt -

Verd-i Cemâl -

Verd-i Nâz 1218/1803

Vesîle-i Ferah 1216/1801

Vesîle-i İzzet -

Vesîle-i Muhabbet -

Vesîle-i Şeref 1218/1803

Vesîle-i Saʿâdet 1221/1806

Vesîle-i Ülfet 1221/1806

Vesîle-i Yârân -

Yâkût-ı Rummânî -

Yâkût-ı Cemâl -

Yâkût-ı Ferah -

Yâkût-ı Hilâl -

Yâkût-ı Kudret -

Yâkût-ı Merâm -

Yâkût-ı Mülûk -

Yed-i Beyzâ -

Zarâfet-nümâ 1220/1805

Zarîf-endâm 1218/1803

Zer-efşân -

Zer-endâm

Zer-fâm -

Zer-i Cinân -

Zer-i Hâlis 1217/1802

Zerrîn-alem -

Zevk-i Mücessem 1220/1805

Zîb-i Cemâl 1218/1803

Zîb-i Riyâz -

Zînet-efzâ 1221/1806

Zînet-i Arûs 1217/1802

Zînet-i Bahâr 1221/1806

Zînet-i Cemâl -

Zînet-i Cinân 1221/1806

Zînet-i Çemen 1221/1806

Zînet-i Hâlis -

Zînet-i Rebî 1217/1802

Zînet-i Tâvûs -

Zîver-i Aşk -

Zîver-i Gülzâr 1217/1802

Ziyâ-yı Aşk -

Ziyâ-yı Hurşîd 1218/1803

Ziyâ-yı Tecellî 1218/1803

Zübde-i Ezhâr -

Zübde-i Gülzâr -

Sonuç ve Tartışma

Osmanlı Devleti’nde zengin bir çiçek kültürü vardır. Zerrin, sümbül, lâle ve karanfil

gibi birçok çiçek yetiştirilmiş, bu çiçeklere farklı anlamlar yüklenmiştir. Özellikle Lâle

Devri’nin de etkisiyle lâle diğer çiçekleri geride bırakmış ve kendisine ayrı bir yer edinmiştir.